
 دیدار سفیر ایران 
با معاون وزیر کشور ترکیه

ســفیر ایران در دیدار با معاون وزیر کشــور ترکیه 
در خصوص برگزاری ششــمین نشســت کارگروه 

مشترک امنیتی دو کشور گفتگو کرد.
 در دیــدار محمدحســن حبیب اله زاده، ســفیر 
جمهوری اسلامی ایران با منیر کارال اوغلو، معاون 
وزیر کشور ترکیه پیرامون موضوعات و زمینه های 
همکاری امنیتی و انتظامی دو کشور گفتگو شد.در 
این دیــدار طرفین همچنیــن در خصوص تداوم 
تبادل نظر میان وزرای کشــور، برگزاری ششمین 
نشست کارگروه مشترک امنیتی جمهوری اسلامی 
ایــران و ترکیه و راه های فعال کردن ســازوکارها 
و زیــر کمیته های موجود انتظامی بین دو  کشــور 

گفتگو و  تفاهماتی صورت گرفت.

توسعه روابط تهران-بانکوک 
 ناصرالدین حیدری با »وان محمد نور ماتا«، رئیس 

مجلس ملی تایلند، دیدار و تبادل نظر کرد.
طرفیــن در ایــن دیــدار راهکارهــای تقویت و 
گســترش همکاری های دوجانبه به ویژه تعاملات 
بیــن مجالس دو کشــور را مورد بحث و بررســی 
قرار دادند.رئیس مجلس تایلند با اشــاره به سابقه 
حضور ایرانیان برای بیش از ۴۰۰ ســال در تایلند، 
نقش شــیخ احمد قمی، بازرگان و روحانی شیعه 
ایرانــی، را در تاریخ تایلند با اهمیت دانســت.وان 
محمد نور ضمن تبریــک برگزاری موفق انتخابات 
ریاست جمهوری در ایران، برای پزشکیان در ایفای 
مســئولیت خطیر خود آرزوی موفقیت کرد.رئیس 
مجلس تایلند همچنین از کمــک ایران به آزادی 

اسرای تایلندی در غزه قدردانی کرد.

 حضور نماینده ویژه ایران 
در مراسم سالگرد انقلاب نیکاراگوئه 

بنا به دعوت دولت جمهوری نیکاراگوئه، »عیســی 
کاملی« دســتیار وزیر و مدیرکل آمریکای وزارت 
امور خارجه به عنوان فرستاده ویژه دولت جمهوری 
اسلامی ایران به ماناگوآ عزیمت و در مراسم چهل 
و پنجمین سالگرد انقلاب ساندنیستی شرکت کرد.

عیســی کاملی در جریان این ســفر با تعدادی از 
مقامات دولت نیکاراگوئه از جمله دســتیار رئیس 
جمهور نیکاراگوئه در امور بین الملل، رئیس و اعضای 
گروه دوستی پارلمانی مجلس ملی نیکاراگوئه، مقام 
ارشد وزارت اقتصاد و دارایی و برخی مقامات تجاری 

و فنی این کشور ملاقات کرد.

اخبــــار گزارش

در شرایطی که دموکرات ها و جمهوریخواهان یکدیگر را به ناتوانی در برابر ایران 
متهم و ســعی دارند تا خود را ابرقهرمان مقابله با ایران هسته ای معرفی نمایند، 
نماینده روســیه در وین در واکنش به ادعاهای مقامات آمریکایی علیه ایران در 
خصوص ساخت سلاح هســته ای تاکید کرد که این اظهارات در سال های آینده 

نیز مانند همیشه برای اهداف تبلیغاتی استفاده خواهد شد.
این روزها در تبلیغات انتخاباتی ریاســت جمهــوری آمریکا ادعاهای ضد ایرانی 
بــا محوریت مقابله با ایران هســته ای به یکی از محورهــای کارزهای دموکرات 
و جمهوریخواه مبدل شــده که نشانگر یکســان بودن دیدگان آنها علیه حقوق 
هســته ای ملت ایران می باشــد. در واکنــش به چنیــن رویکردهایی میخائیل 
اولیانوف، نماینده روسیه نزد سازمان های بین المللی در وین در واکنش به ادعای 
مقامات آمریکایی درباره کاهش گریز هسته ای ایران به یک یا دو هفته تاکید کرد 

که این ادعاها برای اهداف تبلیغاتی استفاده خواهد شد.
وی در حســاب رسمی خود در برنامه ایکس نوشــت: این ادعا »ایران یک یا دو 
هفته با… فاصله دارد« در 2۰ ســال گذشته بارها مورد استفاده قرار گرفت و در 
سال های آینده نیز مانند همیشه برای اهداف تبلیغاتی استفاده خواهد شد.پیشتر 
آنتونی بلینکن، وزیر امور خارجه آمریکا در نشســت امنیتی "آسپن" در کلرادو 
مدعی شــده بود که در حال حاضر زمان گریز هســته ای ایران به یک یا 2 هفته 
کاهش پیدا کرده اســت.وی در این نشست مدعی شد که ایران ظرفیتی دارد که 
شــاید یک یا دو هفته برای تولید مواد لازم برای تولید سلاح هسته ای زمان نیاز 
داشته باشد.وی همچنین تاکید کرد که آمریکا به جلوگیری از دستیابی ایران به 
تسلیحات هسته ای متعهد است.این اظهارات در حالی مطرح می شود که مقامات 
ایران بارها بــه صراحت اعلام کرده اند که در دکترین دفاعی و هســته ای ایران 
سلاح اتمی هیچ جایگاهی ندارد.پیشتر علی باقری، سرپرست وزارت امور خارجه 
ایران در مصاحبه با ســی ان ان در پاســخ به سوال مجری در خصوص ممنوعیت 
ســاخت سلاح هســته ای گفت: این فتوای رهبری ایران است؛ رهبری ایران هم 
عالی ترین مرجع دینی در ایران است و هم عالی ترین مرجع حکومت ایران است. 
لذا دستور و فتوایی که ایشــان صادر می کنند برای تمامی اجزای حکومت لازم 

الاجراست، و هیچ کس نمی تواند از آن تخطی کند و نخواهد کرد.

در این میان مشــاور امنیت ملی کاخ ســفید با اذعان به عدم تلاش ایران برای 
ساخت بمب هسته ای، مدعی شد که تهران مواضع جدیدی در این زمینه اتخاذ 
کرده است.خبرگزاری آسوشیتدپرس  به نقل از سخنان »جیک سالیوان« نوشت: 
من تصمیمی از ســوی ایران برای حرکت )به ســمت ســاخت سلاح هسته ای( 
ندیده ام. اگر آنها شروع به حرکت در این مسیر کنند، یک مشکل جدی با آمریکا 
پیدا خواهند کرد.ســالیوان در مجمع امنیتی آســپن به خبرنگاران مدعی شد: 
آمریــکا از زمان حملات متقابل ایران و اســرائیل، متوجه افزایش اظهارنظر های 
علنی مقام های ایرانی در مورد احتمال )ســاخت ســلاح هسته ای(  شده است. 
این )ســخنان( جدید بود و توجه ما را به خود جلب کرد.جمهوری اسلامی ایران 
پس از خروج یکجانبه ایالات متحده در ســال ۱۳۹۷ سازوکار حل اختلاف را در 
چارچوب کمیســیون مشترک برجام در ســطح وزیران خارجه اعضای باقیمانده 
در ایــن توافق فعال کرد. در نتیجه این نشســت، طرف های عضو برجام با صدور 
بیانیه ای، ۱۱ تعهد را برای جبران خســارت های اقتصادی ناشی از اقدام یکجانبه 
آمریــکا مطرح کردنــد؛ اما اجرای نامتوازنِ این توافق از یک طرف و فشــار های 
ناشــی از اعمال و تشدید تحریم های یکجانبه آمریکا از طرف دیگر، باعث شد تا 
یکسال پس از خروج آمریکا از برجام، شورای عالی امنیت ملی جمهوری اسلامی 
ایران تصمیماتی در راســتای متوقف کردن گام به گام اجرای اقدامات داوطلبانه 

تعهدات هسته ای با اعطای فرصت های ۶۰ روزه به دیپلماسی، اتخاذ کند.
ایران تا یک سال پس از خروج آمریکا از برجام به تمام تعهداتش ذیل این توافق 
عمل کرد تا به کشور های اروپایی که وعده می دادند آثار خروج واشنگتن از توافق 
را جبران می کنند، فرصت دهد تا برای تحقق این وعده تلاش کنند، اما با توجه 
به اینکه کشور های اروپایی به وعده هایشان عمل نکرده اند، ایران نیز در چند گام 
تعهداتش ذیل برجام را کاهش داد. کاهش تعهدات ایران بر اســاس مفاد توافق 
هســته ای برجام صورت گرفت. در همین حــال در اردوگاه جمهوریخواهان نیز 
مشاور ســابق امنیت ملی آمریکا با پیش بینی خروج واشنگتن از ناتو در صورت 
پیروزی ترامپ، گفت او »نمی داند و شــاید هم تا پایان دوره ریاست جمهوری اش 

نداند که چه رویکردی در قبال ایران دارد«.
جان بولتون، مشاور ســابق امنیت ملی آمریکا درباره امکان کناره گیری »دونالد 

ترامپ« نامزد انتخابات ریاست جمهوری آمریکا از ناتو در صورت بازگشت به کاخ 
سفید گفت: من فکر نمی کنم موضع او تغییر کرده باشد. فکر نمی کنم کسی در 
تیم او بداند که چه قصدی در مورد ناتو دارد. ترامپ در ســال 2۰۱۸ گفت که از 

ناتو خارج خواهد شد و او می تواند دوباره این کار را انجام دهد.
بولتــون که در دولت ترامپ کار می کرد و در ســال 2۰۱۹ پس از تنش با رئیس 
جمهور ســابق برکنار شد، خاطرنشــان کرد »ترامپ ماهیت پیمان دفاع جمعی 
را درک نمی کنــد و معتقد اســت که ایالات متحده خدمات دفاعی را بر اســاس 
قراردادی به گروهی از کشــورهای ناســپاس اروپایی ارائه می کند که هزینه آن را 
نمی پردازند«. او که با رسانه قطری »الشرق« گفت وگو می کرد، اظهار داشت: ترامپ 
انتقــادات دیگری هم دارد. به عنوان مثال از توافقنامه تجارت آزاد با کشــورهای 
اروپایــی و خرید گاز از ســوی اتحادیه اروپا از روســیه خوشــش نمی آید و همه 
اینها دلایلی بــرای خروج احتمالی از ناتو بوده اســت.ترامپ قبلا اعلام کرده بود 
کــه از اعضای ناتــو که هدف هزینه های نظامی این پیمــان را که 2 درصد تولید 
ناخالــص داخلی هر عضو اســت، محقــق نکرده اند، در صورتی کــه مورد حمله 
 نظامی قرار گیرند، دفاع نخواهد کرد. وی همچنین با میزان کمک های ارائه شــده 

به اوکراین مخالفت کرد.
بولتــون درباره آینده روابط آمریکا با ایران در دوره ریاســت جمهوری  احتمالی 
ترامپ گفت: ترامپ خودش نمی داند و شاید هم تا پایان دوره ریاست جمهوری اش 
ندانــد که چه رویکردی در قبال ایران دارد. چند هفته قبل از خروجش از برجام 
بــه »امانوئل ماکرون« رئیس جمهور فرانســه و »آنگلا مرکل« صدراعظم آلمان 
اطلاع داد که کاملا آماده مذاکره برای یک توافق بزرگتر با تهران است، نه تنها در 
مورد تسلیحات هسته ای، بلکه در مورد موشک های بالستیک و حمایت )ادعایی( 
ایران از گروه های مســلح در منطقه.او مدعی شد: فکر می کنم ایرانی ها احتمالا 
تصمیم می گیرند با ترامپ که قصد داشت با »کیم جونگ اون« رهبر کره شمالی 
به مذاکره بنشــیند، مذاکره کنند.او توضیح داد: ترامپ معتقد اســت که روابط 
بین الملل کاملا به روابط شــخصی بین رهبران بستگی دارد. وی معتقد است که 
اگر روابط شخصی خوبی با »ولادیمیر پوتین« رئیس جمهور روسیه داشته باشد، 

به این معنی است که روابط روسیه و آمریکا خوب است.
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وقتی دموکرات ها و جمهوریخواهان در توهم قهرمان مقابله با تهران هستند

تبلیغاتانتخاباتیآمریکاباچاشنیایرانهراسیهستهای

 ضرورت همکاری های منطقه ای 
برای ریشه کنی قاچاق

نشست مقدماتی دومین کنفرانس منطقه ای مبارزه با مواد مخدر 
کشورهای همجوار عراق دیروز با حضور وزیر کشور عراق و روسای 
پلیس مبارزه با مواد مخدر کشــورهای عضــو در هتل بابل بغداد 

برگزارشد.
دومیــن کنفرانس منطقه ای مبــارزه با مواد مخدر کشــورهای 
همجوار عراق، با حضور وزاری کشــورهای عضو و روســای پلیس 
مبارزه با مواد مخدر، ایران و کشــورهای عربســتان، اردن، کویت 
، ترکیه، مصر، ســوریه و لبنان در بغداد برگزار می شود.عبدالامیر 
الشمری، وزیر کشور عراق در نشست مقدماتی در سخنانی ضمن 
تاکیــد بر هم افزایی و همکاری بیش از پیش کشــورهای منطقه 
برای مبــارزه با قاچاق مواد مخدر، راه اندازی مرکز اقلیمی مبارزه 
با مــواد مخدر در منطقه را ضروری دانســت.وزیر کشــور عراق، 
گفت: کشورهای منطقه باید در زمینه تبادل اطلاعات و همکاری 
های مشــترک بین پلیس ها برای شناســایی و مبارزه با باندهای 
بزرگ قاچاق مواد مخدر همکاری داشــته باشــند.وی ، همکاری 
مشترک کشورهای منطقه برای انهدام باندهای بزرگ مواد مخدر 
را ضروری دانست.روســای هیات های حاضر در نشســت نیز در 
ســخنانی به طرح دیدگاههای خود در خصوص روش های قاچاق 
مواد مخدر، مهم ترین مناطق تولید مواد مخدر صنعتی و خلاهای 

قانونی موجود در قوانین اجرایی کشورهای خود، پرداختند.

پیام پزشکیان به سید نصرالله 
خطاب به تمام جهان است

ســفیر ایران در لبنان اعلام کرد: کشــورمان به حمایت از لبنان و 
مقاومت آن ادامه خواهد داد و پیام پزشــکیان به دبیرکل حزب الله 

لبنان خطاب به تمام جهان است.
»مجتبی امانی« تاکید کرد نخســتین پیام »مســعود پزشکیان« 
رئیس جمهور منتخب ایران برای »ســید حسن نصرالله« دبیرکل 
حزب الله لبنان بود که در آن حمایت ایران را از مقاومت ابراز داشت 
حمایتی که با قدرت ادامه خواهد داشت و این پیامی جهانی خطاب 
به همه دنیا به دشــمنان و دوستان است.وی در دیداری که »علی 
حجازی« دبیرکل حزب بعث سوسیالیســت عــرب در منزل خود 
در شــهر بعلبک در تجلیل از امانــی ترتیب داده بود، گفت موضع 
حمایتی ایران از مقاومت در طول این ۴۵ سال تغییری نکرده است 
و به حمایت از لبنان و مقاومت دلیر آن و نیز به حمایت از ســوریه 
ادامه می دهد. حجازی نیز از موضع حمایتی ایران از مسائل به حق 
امت اسلام مخصوصا مســاله فلسطین و حمایت تهران از مقاومت 
و کمک به مبارزه با تروریســم قدردانی کرد تروریسمی که هدفش 
برهم زدن اعتدال و همگرایی و این اجتماع بود. خبر دیگر در حوزه 
مقاومت آنکه »نصرالدین عامر« ســخنگوی انصارالله یمن ساعاتی 
پس از حمله پهپادی ارتش یمن به تل آویو در روز جمعه به ادعاها 
درباره نقش ایران در این حمله پاســخ داد و تاکید کرد ایران هیچ 

نقشی در تصمیم گیری برای انجام این عملیات نداشته است.

سخنگوی وزارت امور خارجه ایران در واکنش به جنایات رژیم صهیونیستی علیه 
مردم غزه تصریح کرد: رژیمی که برای بقا جز توسل به جنایت چیزی ندارد، فنا 

مقصد پایانی و نزدیکترین مقصد آن است.
 ناصر کنعانی، ســخنگوی وزارت امور خارجه ایــران در واکنش به جنایات رژیم 
صهیونیســتی علیه مردم مظلوم غزه خصوصا دانش آموزان فلسطینی در حساب 
رســمی خود در برنامه ایکس نوشــت: در طول قریب به ده ماه تهاجم وحشیانه 
رژیم صهیونیســتی به غزه، تاکنون حدود ۸۶۰۰ دانش آموز و بیش از ۵۰۰ تن از 
کادر آموزشی به شهادت رسیده اند. وی افزود: با تعطیلی مدارس و اسکان آوارگان 
در ســاختمان های آموزشی و مدارس، این مکانها همچنان به بهانه های واهی، به 

عنوان اهداف جنگی مورد تهاجم ارتش تروریستی رژیم اسرائیل قرار می گیرند. 
کنعانی خاطر نشــان کرد: در تازه ترین جنایت، "مدرســه الفــلاح" در منطقه 

الزیتون شــهر غزه هدف بمباران این رژیم قرار گرفته که دهها شــهید و مجروح 
برجای گذاشــته است.سخنگوی وزارت امور خارجه تصریح کرد: سران جنایتکار 
رژیم آپارتاید اســرائیل و حامیــان غربی آنان بدانند هیچکــدام از این اقدامات 
جنایــت آمیز نمی تواند جبران کننده شکســت های راهبردی آنان در برابر ملت 
صبور و مقاوم فلسطین باشد.وی در آخر نوشت: رژیمی که برای بقا جز توسل به 

جنایت چیزی ندارد، فنا مقصد پایانی و نزدیکترین مقصد آنست.
از سوی دیگر سفارت ایران در لبنان عنوان داشت: در بازی های المپیک جایی برای 

قاتلان زنجیره ای و نسل کشی وجود ندارد. این نه تنها مربوط به حضور نژادپرست 
در یک رویداد ورزشــی جهانی است،بلکه در مورد استفاده از آن به عنوان سکویی 
برای ســفید کردن کارنامه آغشته به خون بیگناهان است.سفارت ایران در بیروت 
پایتخت کشــور لبنان در حساب رسمی خود در فضای مجازی در ارتباط با کارزار 
اخراج رژیم صهیونیستی از بازی های المپیک عنوان داشت: در بازی های المپیک 
جایی برای قاتلان زنجیره ای و نســل کشی نیست. در ادامه این پیام آمده است: 
این نه تنها مربوط به حضور نژادپرست در یک رویداد ورزشی جهانی است، بلکه در 
مورد اســتفاده از آن )المپیک( به عنوان سکویی برای سفید کردن کارنامه آغشته 
به خون بیگناهان است.سفارت ایران در لبنان خاطرنشان کرد: جنایتکار باید طرد 
شــود. حدود ۳۰۰ معترض در حالی که پرچم های فلســطین در دست داشتند، 

شعارهایی علیه حضور رژیم صهیونیستی در المپیک سر دادند.

سخنگوی وزارت امور خارجه؛
فنا مقصد پایانی رژیم صهیونیستی است

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۹۰۱۰۰۰۲۳۸7 مــورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱7 
هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شــاهرود تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی آقای خانم اســداله بســطامی فرزند حســین بشمار 
شناســامه ۳7۸ صــادره از شــاهرود در ششــدانگ یک قطعه باغ به مســاحت 
۲۴۱۴٫۶۰ متر مربع قســمتی از پلاک ۹۶۰ فرعی از ۲۰ اصلی واقع در رویان 
بخــش ۲ شــاهرود خریــداری از ورثه مالک رســمی حجت الله بســطامی محرز 

گردیده است. 
لــذا بــه منظور اطلاع عمــوم مراتــب در دو نوبت به فاصلــه ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را بــه مراجع قضایی تقدیــم نمایند بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه ۱۶ / ۱۴۰۳/۰۴ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : یکشنبه ۱۴۰۳/۰۴/۳۱ 

حمیدرضا حسین پور 
رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرری

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت تبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
اول  هیــات   ۱۴۰۳/۳/۲۱  -  ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۲۴۰۰۱۱۹۲ شــماره  رای  برابــر 
موضــوع قانــون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای 
نور محمد کمری فرزند علی محمد خان بشــماره شناســنامه ۲۸۱۶ صادره از آبدانان در 
ششــدانگ یــک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مســاحت ۶۰ متــر مربع پلاک ۵۵۸ 
فرعــی از ۱۲۳ اصلــی واقع در بخش ۱۲ تهران خریداری بموجــب قولنامه عادی از آقای 
ســید خلیل طاهری صفحــه 7۱ دفتر ۵۰ و بــا توجه به کد ۹77 مجموعه بخشــنامه های 
ثبتی و باســتناد ماده ۵ و ۹ قانون حمایت از احیاء ، بهســازی و نوســازی بافتهای فرسوده 
و ناکارآمد شــهری مصوب ۱۳۸۹/۱۱/۱۰ محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یــک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایــی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد.
م الف/۳۸۹

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۴/۳۱
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۵/۱۵

سید مهدی لامعی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرری
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اگهــی موضــوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

اول  هیــات   ۱۴۰۳/۳/۲۱  -  ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۲۴۰۰۱۱۹۱ شــماره  رای  برابــر 
موضــوع قانــون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شــهرری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
رحمت اله بشــیری فرزند محمد بشــماره شناســنامه ۴۰۲ صادره از سنقر در ششدانگ 
یــک قطعــه زمین با بنای احداثی در آن به مســاحت ۵۰/7۳ متــر مربع پلاک ۵۵۸ فرعی 
از ۱۲۳ اصلــی واقع در بخــش ۱۲ تهران خریداری یموجب قولنامه عادی از آقای ســید 
خلیــل طاهری صفحــه 7۱ دفتر ۵۰ و با توجه به کد ۹77 مجموعه بخشــنامه های ثبتی و 
باستناد ماده ۵ و ۹ قانون حمایت از احیاء، بهسازی و نوسازی بافتهای فرسوده و ناکارآمد 
شــهری مصوب ۱۳۸۹/۱۱/۱۰ محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.
م الف/۳۸۵

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۴/۳۱
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۵/۱۵

سید مهدی لامعی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرری
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اگهــی موضــوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

اول  هیــات   ۱۴۰۳/۳/۲۲  -  ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۲۴۰۰۱۲۱۸ شــماره  رای  برابــر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شــهرری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامرضا 
کوهســتانی فرزند رضا بشماره شناســنامه 7۱۵۱ صادره از شــهرری در ششدانگ یک 
قطعــه زمیــن با بنــای احداثی در آن به مســاحت ۶7/۶۸ متر مربع پــلاک ۵۵۸ فرعی از 
۱۲۳ اصلی واقع در بخش ۱۲ تهران خریداری بموجب قولنامه عادی از آقای سید خلیل 
طاهری صفحه 7۱ دفتر ۵۰ و با توجه به کد ۹77 مجموعه بخشــنامه های ثبتی و باستناد 
ماده ۵ و ۹ قانون حمایت از احیاء، بهســازی و نوسازی بافتهای فرسوده و ناکارآمد شهری 
مصــوب ۱۳۸۹/۱۱/۱۰ محرز گردیده اســت. لــذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.
م الف/ ۴۰7

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۴/۳۱
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۵/۱۵

سید مهدی لامعی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۵۸۰۰۲۶7۵ مورخ ۱۹/ ۰۳ / ۱۴۰۳ هیات اول 
موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی خانم 
زهره آشــوری فرزند اسمعیل بشماره شناسنامه ۹۱۶۵ کد ملی ۰۰۳۶۵۶۰۱۲۱ صادره 
از تهــران در ششــدانگ یک قطعه زمیــن مزروعی با بنای احداثی به مســاحت ۹۹۱/۵۱ 
مترمربــع پلاک ۵۸ فرعی از 7۰ اصلی واقع در قریه شــلمبه خریداری برابر مبایعه نامه 
عادی مع الواسطه از عزیز الملوک نوایی احدی از ورثه ناظم السفرا محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز اگهی می شود در صورتی 
که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند 
از تاریــخ انتشــار اولیــن اگهی به مــدت دو ماه اعتراض خــود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات ســندمالکیت صادرخواهد شــد.7۸۳۳ - تاریخ انتشار نوبت اول 

۱۴۰۳/۰۴/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۰۴/۳۱
حسین حسن پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی اجرای کد ۹۱۴ مجموعه بخشنامه های ثبتی
نســبت به پلاک ۱۲۸7 فرعی از ۲ اصلی با توجه به درخواســت شماره ۹۳۸۸ مورخ 
۱۴۰۲/۰۴/۳۰ مجتبی رحیمی احدی از مالکین مبنی بر درخواســت صدورسند مالکیت 
تک برگ پلاک ۱۲۸7 فرعی از سنگ ۲ اصلی واقع در دماوند نظر به اعلام متقاضی که به 
دلیل عدم دسترسی به آدرس مالکین مجاور و مشاعی پلاک مذکور مراتب طی یک نوبت 
آگهی که در روز مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۶ راس ســاعت ۹ صبــح از محل وقوع پلاک مرقوم 
جهت تعیین طول و ابعاد و مســاحت بازدید بعمل خواهدآمد لذا مقتضی اســت در وقت 

مقرر در محل حاضر شوید و عدم حضورشما مانع ادامه عملیات نخواهد بود. 7۸۳۵/۲
حسین حسن پور- رییس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی اجرای کد ۹۱۴ مجموعه بخشنامه های ثبتی
نســبت به پلاک ۱۲۴ فرعی از 7۱ اصلی با توجه به درخواســت شماره ۹۳۸7 مورخ 
۱۴۰۲/۰۴/۳۰ مجتبی رحیمی احدی از مالکین مبنی بر درخواســت صدورسند مالکیت 
تک برگ پلاک ۱۲۴ فرعی از سنگ 7۱ اصلی واقع در جیلارد نظر به اعلام متقاضی که به 
دلیل عدم دسترسی به آدرس مالکین مجاور و مشاعی پلاک مذکور مراتب طی یک نوبت 
آگهی که در روز مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۶ راس ســاعت ۹ صبــح از محل وقوع پلاک مرقوم 
جهت تعیین طول و ابعاد و مســاحت بازدید بعمل خواهدآمد لذا مقتضی اســت در وقت 

مقرر در محل حاضر شوید و عدم حضورشما مانع ادامه عملیات نخواهد بود. 7۸۳۵/۱
حسین حسن پور- رییس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی مفقودی
برگ سبز)شناسنامه(ســند کمپانی)کارخانه(وکارت خودرو ســواری سیســتم سایپا 
تیپ ۱۴۱SL  مدل ۱۳۹۰برنگ ســفیدروغنی شــماره موتور۴۲۶۳۳۵۴وشماره شاسی  
S3۴8۲۲9۰3۴999۶ وشــماره پــلاک ایران۶۳_۹۱۱و۹۳به نام فاطمــه صدیق مفقود 

گردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد.بندر عباس
****************************************************

بدینوسیله  اعلام میدارد برگ سبز سواری  پراید صبا  جی تی ایکس   -رنگ یشمی 
 S۱۴۱۲۲78۶۱۲83۰ متالیک   مدل ۱۳7۸   شماره موتور: ۰۰۱۳۴۶77 شماره شاسی
پــلاک – ایران ۹۶ - 7۴۳ ص  ۹۵   بنام اینجانب  بتول ترابیده  ۴۵۹۰۸۰۴۱۴۱مفقود 

گردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد. شاهرود
****************************************************

فقدان مدرک تحصیلی
مــدرک فارغ التحصیلــی اینجانبه زینــب ابراهیمی ســعد آبادی  نام پــدر احمد به 
شماره شناسنامه ۴۸۸۰۱۱۸۵۵۹ صادره از مینودشت درمقطع کارشناسی ارشد رشته  
مهندســی معماری صادره از واحد دانشــگاهی گنبدکاووس ) دانشــگاه آزاد اسلامی( به 
شماره تایید سازمان مرکزی  ۱7۹۶۲۹۴۰۰۳۸۳  تاریخ ۱۳۹7/۱۲/۱۱ مفقود گردیده 
و فاقد اعتبارمی باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد گنبدکاووس به نشانی: استان گلستان کمربندی شهید صیاد شیرازی خیابان آتش 

نشان ارسال نماید. گنبد  
نوبت اول ۱۴۰۳/۴/۳ ، نوبت دوم ۱۴۰۳/۴/۱7 ، نوبت سوم ۱۴۰۳/۴/۳۱

آگهی مفقودی
* ســند کمپانــی موتورســیكلت سیســتم گالكســی١٦٠ مــدل ١٤٠٣ بــه شــماره پــاک 
٩٤٩٥٤/٦١٥ به شــماره موتور ١٥٢٠٤٩٤٩ و به شــماره شاســی ١٠٢٧٩ مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************************

* برگ ســبز و ســند کمپانی خودرو ســواری پراید مدل ١٣۸٧ رنگ ســفید به شماره پاک 
ایران ١٦ - ١١٧ ه ٩٥ به شــماره موتور ٢٤١٩٣٠٥ شــماره شاسی S1412287473192 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری شاهین مدل ١٤٠٠ به شماره پاک ایران ١٦ - ٧٦۸ ن ٩٧ و به 
شــماره موتور ٢٠١١٤٣٦/ M15TC به شماره شاســی nas111100m1010231 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************************

* کلیــه مدارک )برگ ســبز و ســند کمپانــی و ...( خودرو ســواری کوئیک مــدل ١٤٠٢ به 
شــماره پــاک ایــران ١٦ - ٣٤٣ ب ٧١ و به شــماره موتور M159934362 به شــماره شاســی 

NAPX212ABP1181878 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************************

* برگ ســبز خودرو وانت فوتون دوکابین مدل ١٤٠٢ به شــماره پاک ایران ٩٧ - ٥٤٢ ق 
٦٣ به شماره موتور ISF28S5174P77162922 شماره شاسی NAB375830PA002757 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************************

* برگ ســبز خودرو ســواری پژو ٢٠٧ مدل ١٤٠٣ رنگ ســفید به شــماره پاک ایران ٣۸ 
 NAAR63HMFRDD15863 165 شــماره شاســیA0243537 ٩٢٣ ق ٩٩ به شــماره موتور -

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************************

* برگ ســبز خودرو ســواری پژو ٢٠٧ مدل ١٤٠٣ به شماره پاک ایران ٣٢ - ٦١٧ ق ٧٢ 
به شــماره موتور 185B0081812 شماره شاســی NAAR43H5ERDC96184 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************************

* بــرگ ســبز و ســند کمپانــی و کارت ســوخت خــودرو ســواری پراید ١٤١ مــدل ١٣۸٤ 
بــه شــماره پاک ایــران ٤١ - ٥٤١ ن ٤٤ و به شــماره موتور ٠١١٤٤٥٤۸ به شــماره شاســی 

S1482284118132 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************************

برگ ســبز و ســند کمپانی خودرو پراید تیپ جی.تی.ایكس.ای مــدل ١٣۸٧ رنگ نقره ای 
متالیک شماره موتور ٢٤٥٩٧٢٩ شماره شاسی S1412287787344 شماره شهربانی ایران٧٢-
١٥١د۸٣ به نام نقی مبرهن مژدهی شــماره ملی ٢٥٩٤٧٠٥٢٧٦ مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد./
*********************************************************************

ســند کمپانی ســواری سایپا SAINA S MT مدل ١٤٠١ رنگ ســفید روغنی شماره موتور 
٩٧١٩٦٢٥/ M15 شماره شاســی NAS851100N5739296 شماره پاک ایران٩٢-٧٣٣د٤٥ 

به نام هادی اصغرپور دعویسرائی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*********************************************************************

کارت ماشــین ســواری ســایپا١٣١ مدل ١٣٩٥ شــماره پاک ایران٦٢-٩٣٩ب٧٢ شماره 
موتور M135713473 شــماره شاســی NAS411100G3610311 مفقود شــده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد./
*********************************************************************

ســند برگ ســبز و کارت خودرو ســواری 315H SPORT.MVM مدل ١٣٩٥ رنگ سفید 
روغنی شماره پاک ایران٧٢-١٣٦ق٥٧ شماره موتور MVM477FJAG044224 شماره شاسی 
NATFBAMD8G1033542 بــه نــام عبدالعلــی کلبادی نژاد فرزند عبدالحســین شــماره ملی 

٢١٧٠٠٤٦٧٩۸ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*********************************************************************

اصل شناســنامه مالكیت و کارت ماشین کامیون کشــنده ولوو ان١٢ مدل ٦٤ شماره پاک 
٣٦١۸٤تهران١٤ موتور ٩١٦٦ شاسی ١٥٠١٠ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است./

*********************************************************************
برگ ســبز ســواری هاچ بک ام.وی.ام 315H NEW مدل ١٣٩٥ رنگ ســفید شماره موتور 
MVM477FJAG051839 شــماره شاسی NATFBAMD7G1040496 شماره پاک ایران۸٢-

٩٣٥ی٤٦ به نام فاطمه معزی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*********************************************************************

کارت ماشــین ســواری پراید مدل ١٣۸٧ شــماره پاک ایران١٠-٢٣٧م١٤ شماره موتور 
٢٧٣۸٣٤١ شماره شاسی S1412287588454 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./

*********************************************************************
آگهی قانون تعیین تكلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 

میاندورود
نظر به دســتور مــواد ١ و ٣ قانون تعییــن تكلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رســمی مصوب ١٣٩٠/٠٩/٢٠ و برابــر رای شــماره ٢٢٠٠٠٩٧۸ مورخ 
١٤٠٣/٠٢/٢٩هیــات؛ قریــه اســرم کاســه ۸٢-١٤٠٠ موضــوع ماده یــک قانون 
مذکور مســتقر در واحــد ثبتی میاندرود تصرفــات مالكانه و بامعــارض متقاضی آقا/ 
خانم محمود فردی اســرمی فرزند رحمت نســبت به ششــدانگ عرصه و اعیان باغ به 
مســاحت ١٤٩٧٥/٢٥ متر مربع قســمتی از شــماره پاک ٩٦٣ فرعــی از ٣٤ -اصلی 
واقع در اســرم بخش ٤ خریداری مع الواسطه / بدون واسطه از احمدرضا و حمیدرضا 
و محمدرضا نادری مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ٣ قانون تعیین 
تكلیــف وضعیت ثبتی اراضی وســاختمانهای فاقد ســند رســمی و مــاده ١٣ آئین نامه 
مربوطــه ایــن آگهی در دو نوبت به فاصله ١٥ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر 
الانتشــار در شهرها منتشــر و در روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیكه اشخاص 
ذینفع به آرای اعام شــده اعتراض داشته باشــند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و 
در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
بــه اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حكم 
قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نكند اداره ثبت مبادرت به 
صدور ســند مالكیت می نماید و صدور ســند مالكیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 
نیســت . تاریخ انتشــار نوبــت اول: ١٤٠٣/٠٤/٣١  نوبــت دوم: ١٤٠٣/٠٥/١٤./ 

شناسه آگهی ٤٥١٥٢٢٣
قدیر یوسفی نیا - رئیس اداره ثبت اسناد و اماک میاندورود


